CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE TUTORES PARA INICIATIVA FOCO NA

APRENDIZAGEM VINCULADA AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE

TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

O Diretor Escolar da EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, INEP:

23151528, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe a Lei nº 15.190,

de 19/07/2012, alterada pela Lei 16.127 de 14 de outubro de 2016,  (incisos I e II do Art. 2º)

e PORTARIA Nº 0319/2022 – GAB, publicada no DOE de 06 de maio de 2022, página 42,

caderno 1, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA da Seleção de TUTORES.

CANDIDATO COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO

Mariane Soares Lima Língua Portuguesa APTO

Igor Andrade da Silva Matemática APTO

Umari-Ceará, 02 de junho de 2022.

_____________________________

Assinatura da/o Diretor/a

CARIMBO